
Exekutorský úřad 
Uherské Hradiště 

soudní exekutor 
Mgr. Pavel Hanáček 

                                                                                                           
e-mail: hanacekpavel@seznam.cz                                                                                    Na Splávku 1182,  
Tel./Fax: 572 553 900                             686 01 Uherské Hradiště 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

sp. zn. 026 EX 33/17 
 
 
Sdělení  

pro vyvěšení na úřední desce podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 
(sdělení o doručení písemnosti uložením) 

 
 
Adresát: Petr Vaněk 
              Valéria Vaňková   
 
Adresa, na níž má být písemnost doručena: Komenského nám. 61, Mladá Boleslav 
 
Exekutorský úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad v Uherském 
Hradišti, soudní exekutor Mgr. Pavel Hanáček, se sídlem Na Splávku 1182, 686 01 Uherské 
Hradiště 
 
Doručovaná písemnost: usnesení č.j. 026 EX 15/18-5. 
                                     
Protože adresát nebyl při doručování písemnosti zastižen a písemnost ani nebylo možné 
odevzdat osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena - připravena 
k vyzvednutí u České pošty dne 3.4.2018. 
 
Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se desátý den této lhůty 
za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do  
domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu 
exekutorskému úřadu.  
 
Uloženou písemnost si adresát může vyzvednout ve dnech pondělí až čtvrtek od 8.00 hod do 
15.30 hodin v sídle exekutorského úřadu na adrese: Na Splávku 1182, 686 01 Uherské 
Hradiště. K převzetí písemnosti je nutné předložit občanský průkaz či jiný doklad totožnosti.  
 
 
Datum vyvěšení: 24.4.2018 
 
Datum sejmutí: 25.5.2018    
 
 
V Uherském Hradišti dne 24. 4. 2018 
 

                soudní exekutor           
                      Mgr. Pavel Hanáček 
 


